

حادثه‌ها

دستگیری ۷۱۳ مجرم در پایتخت

● فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۷۱۳ مجرم در سی‌ونهمین مرحله از اجرای طرح ردع خبر داد.

سردار حسین رحیمی دراین‌باره گفت: در چند روز اخیر این مرحله از طرح ردع پس از روزها کار اطلاعاتی و رصد فضای مجرمان به مرحله اجرا درآمد و در جریان آن ۷۱۳ سارق، مالخر، فروشنده مواد مخدر و مشروبات الکلی و... شناسایی و دستگیر شدند.

او با بیان اینکه در اجرای این مرحله از طرح که با محوریت پلیس پیشگیری تهران بزرگ انجام شد، ۲۳۶ حکم قضائی به اجرا درآمد، گفت: مأموران در باتوق‌ها و محل‌های حضور سارقان و مجرمان حضور پیدا کرده و اقدام به پاکسازی این مناطق کردند.

رئیس پلیس پایتخت ارزش ریالی اموال مسروقه مکشوفه در این طرح را بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال برشمرد و گفت: کشف ۱۱۲ دستگاه خودرو و ۶۶ دستگاه موتورسیکلت مسروقه به‌همراه دوهزارو ۷۰۰ عدد اموال مسروقه ازجمله کشفیات این طرح است.

به گفته رحیمی همچنین ۹ قبضه سلاح جنگی شکاری و ۱۴ قبضه سلاح سرد از سارقان و مجرمان در این مرحله از طرح ردع کشف و ضبط شده است.

رحیمی تأکید کرد: اجرای طرح‌های امنیت‌محور پلیس ازجمله طرح ردع در آینده نیز با اقتدار از سوی پلیس ادامه خواهد داشت.

کلاهبرداری در قالب فروش محصولات کشاورزی

● فردی به جرم کلاهبرداری بیش از ۱۲ میلیارد ریال در قالب فروش محصولات کشاورزی دستگیر شد.

سرهنگ یدالله حسن‌پور، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان، اظهار کرد: در پی طرح شکایت مدیر مالی یک شرکت تعاونی روستایی و همچنین مدیرعامل یک اتحادیه کشاورزی مبنی‌بر کلاهبرداری از آنها از سوی فردی که خود را نماینده یک شرکت تهیه محصولات دامی و زراعی مرتبط با نهادهای دولتی معرفی کرده و با وعده فروش محصولات زراعی با قیمت نازل‌تر، از یکی از آنها ۸۹۰ میلیون ریال و از دیگری ۱۲ میلیارد ریال دریافت اما خُلف وعده کرده است، موضوع تحت پیگیری مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

او افزود: در این زمینه مأموران پلیس آگاهی با ردگیری شماره حساب‌هایی که پول شاکیان به آنها واریز شده بود و انجام اقدامات پلیسی، متوجه شدند صاحب این حساب ساکن مشهد است که در ادامه مأموران با اخذ نیابت قضائی و با همکاری پلیس آگاهی این شهرستان موفق شدند او را شناسایی و دستگیر کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان بیان کرد: در روند تحقیقات پلیس مشخص شد این متهم به‌سبب انجام این‌گونه کلاهبرداری‌ها سابقه زندان نیز دارد و با وعده کذب فروش محصولات کشاورزی به دو شهروند کرمانی با پول‌های دریافتی از آنها مقدار زیادی سکه و طلا خریداری کرده که از مخفیگاه این فرد تعداد زیادی کارت بانکی، سیم‌کارت و ۹۸ قطعه سکه بهار آزادی کشف شد.

شرق: مردی که با شاگرد نوجوانش به خانه دو زن رفته و آنها را به قتل رسانده بود، با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد و رأی صادره مورد تأیید دیوان عالی کشور قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۷ مردی با مأموران پلیس تماس گرفت و گفت دو زن در همسایگی آنها زندگی می‌کردند و فکر می‌کند برایشان اتفاقی افتاده است. این مرد به پلیس گفت: دو زن یکی میان‌سال و دیگری جوان در همسایگی ما زندگی می‌کردند. چند روز قبل صدای درگیری از خانه آنها شنیده شد و بعد از اینکه صدا قطع شد، دیگر خبری از آنها نشد. حالا هم بوی نامطبوعی از خانه آن دو به مشام می‌رسد.

زمانی‌که مأموران به محل رسیدند، در خانه را با حکم قضائی باز کردند و متوجه شدند خانه کاملاً به هم ریخته است و بوی نامطبوع شدیدی هم به مشام می‌رسد. آنها در یک اتاق اجساد دو زن را پیدا کردند که سر از تشنان جدا شده بود. با هماهنگی‌های انجام‌شده بلافاصله اجساد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات در این زمینه آغاز شد. بعد از اینکه هویت دو مقتول مشخص شد، خانواده‌های آنها مورد بازجویی قرار گرفتند و هر دو اعلام کردند درخواست رسیدگی دارند. مأموران تلفن همراه مقتولان به نام‌های مینا و سمیرا را تحت بررسی قرار دادند و متوجه شدند این دو با افراد متعددی در ارتباط بودند. کارآگاهان در نهایت به یک شماره تلفن رسیدند که به نظر می‌رسید آخرین فردی بوده که با مقتولان تماس داشته است. وقتی مأموران صاحب شماره تلفن را پیدا کردند، متوجه شدند او نوجوانی ۱۷ساله به نام میلاد است. میلاد در بازجویی‌ها اعتراف کرد به خانه دو زن رفت‌وآمد داشته است. او گفت: من و

صاحب‌کارم، رامین، با هم به خانه دو مقتول رفته بودیم. من ناگهان به فکر سرقت افتادم. فکر می‌کردم آنها پول و طلا ی زیادی داشته باشند. صاحب‌کارم دست‌وپایشان را بست و من همه خانه را زیرورو کردم اما چون دو مقتول خیلی داد و فریاد کردند، رامین سر آنها را برید. در ادامه مأموران رامین را هم بازداشت کردند. هرچند او در ابتدا خیلی مقاومت می‌کرد، اما درنهایت لب به اعتراف گشود و گفت: وقتی مینا و سمیرا داد و فریاد کردند، من از ترس دست به قتل زدم. به‌خاطر شغلم بلد بودم سر از تن آنها جدا کنم. بعد هم به اتفاق میلاد فرار کردیم و فکر نمی‌کردیم کسی متوجه شود این قتل کار ما بوده است، چون هیچ سرنخی به جا گذاشته بودیم و به نظر می‌رسید کسی متوجه حضور ما در آن خانه نشده است. با توجه به اعترافات متهمان و مدارک

شرق: مردی که متهم است همسرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است،

در زندان در انتظار برگزاری جلسه محاکمه به سر می‌برد تا مجازاتش تعیین شود. رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که کارآگاهان جنایی استان فارس مطلع شدند زنی جوان به‌طرز مشکوکی در خانه‌اش جان باخته است. آنها وقتی در محل حادثه حضور یافتند، پیکر غرق در خون زنی به نام ناهید را مشاهده کردند که معلوم بود هدف گلوله قرار گرفته و کشته شده است. نخستین مظنون این جنایت کسی نبود چ‌شوه‌ر مقتول که حمید نام دارد. حمید در بازجویی‌ها ادعا کرد از ماجرای کشته‌شدن همسرش بی‌اطلاع است. اوگفت نمی‌داند چه کسی و با چه انگیزه‌ای وارد خانه‌شان شده و به همسرش شلیک کرده است. ادعاهای این مرد منطقی به نظر نمی‌رسید، زیرا اگر غریبه‌ای وارد خانه شده بود باید دریایی از او بر جامی ماند؛ درحالی‌که شواهد ازجمله پوشش مقتول نشان می‌داد او در خانه با فردی آشنا تنها بوده است. حمید

دزدیدن پیکان کلکسیوني به بهانه اختلاف حساب

شرق: سارقی که به بهانه اختلاف حساب اقدام به سرقت خودروی پیکان کلکسیوني شریک خود کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۴ شهریور پرونده‌ای با موضوع سرقت به عنف یک دستگاه خودروی پیکان کلکسیوني به شکایت یکی از شهروندان در کلانتری ۱۰۱ تجریش تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم پلیس آگاهی ارجاع داده شد.

شاکي در تحقیقات انجام‌شده گفت: ساعت ۲۴ پانزدهم شهریور با خودروی پیکان خودم که کلکسیوني است، در حال تردد در حوالی میدان تجریش بودم که ناگهان چند موتورسوار با مسدودکردن مسیر مانع حرکت من شدند و به ستمم حمله کردند. آنها با تهدید سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت، من را به زور از خودرو به بیرون انداختند و اقدام به سرقت خودرو کردند. با توجه به اظهارات شاکي، فیلم دوربین‌های مداربسته محل سرقت مورد بازرینی قرار گرفت و مشخص شد سارقان سه نفر بودند و پس از سرقت خودرو، کمی جلوتر شخص

در همدان- چند رای ۹-جان‌پناه سرباز- انجمن بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی- اشاره به دور ۱۰- باغ وحش خارجی- سلول جنسی نر- نام چند نفر از پادشاهان هخامنشی بود ۱۱- دانشمند ایرانی و نویسنده آثارالباقیه - از اعمال حجاج

						۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱																				
۲																				
۳																				
۴																				
۵																				
۶																				
۷																				
۸																				
۹																				
۱۰																				
۱۱																				
۱۲																				
۱۳																				
۱۴																				
۱۵																				

حوادث

قصاص برای عامل قتل ۲ زن



صاحب‌کارم، رامین، با هم به خانه دو مقتول رفته بودیم. من ناگهان به فکر سرقت افتادم. فکر می‌کردم آنها پول و طلا ی زیادی داشته باشند. صاحب‌کارم دست‌وپایشان را بست و من همه خانه را زیرورو کردم اما چون دو مقتول خیلی داد و فریاد کردند، رامین سر آنها را برید. در ادامه مأموران رامین را هم بازداشت کردند. هرچند او در ابتدا خیلی مقاومت می‌کرد، اما درنهایت لب به اعتراف گشود و گفت: وقتی مینا و سمیرا داد و فریاد کردند، من از ترس دست به قتل زدم. به‌خاطر شغلم بلد بودم سر از تن آنها جدا کنم. بعد هم به اتفاق میلاد فرار کردیم و فکر نمی‌کردیم کسی متوجه شود این قتل کار ما بوده است، چون هیچ سرنخی به جا گذاشته بودیم و به نظر می‌رسید کسی متوجه حضور ما در آن خانه نشده است. با توجه به اعترافات متهمان و مدارک

نتوانست به سؤالات پلیس جواب بدهد و از آنجا که مسجل شده بود این

جنایت با انگیزه شخصی رخ داده است، مظنون پرونده در پاسخ به این پرسش که چه فرد یا افرادی با او یا همسرش خصومت داشتند، سکوت کرد. ظن به ارتکاب جنایت به دست حمید زمانی قوت گرفت که مأموران از داخل خانه سلاحی شکاری پیدا کردند. به این ترتیب مرد جوان بازداشت و پیکر همسرش به پزشکی قانونی منتقل شد.
چندی بعد کارشناسان اسلحه در نظر‌های اعلام کردند سلاحی که مقتول با آن هدف گرفته شده، همان تفنگ شکاری است که به شوه‌ر او تعلق دارد. این‌گونه بود که همه راه‌ها برای فرار از زیر بار اتهام به روی حمید بسته شد و او در محاصره ادله گوناگون قرار گرفت. مرد جوان در نهایت به کشتن همسرش اعتراف کرد و گفت: من و ناهید از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتیم. دلیل اصلی کشمکش‌های ما هم به موضوعات اقتصادی برمی‌گشت. ما قلاً چند بار با هم دعوا کرده بودیم و من از شرایطی

ما اصلا برای سرقت نرفته بودیم. ضمن اینکه میلاد مرتکب قتل شد. من اتهام سرقت را هم قبول ندارم. میلاد از ترسش و به دروغ ماجرای سرقت را مطرح کرده بود. من چون از او بزرگ‌تر هستم، قتل‌ها را کردن گرفتم اما حالا تقاضا دارم تا بار دیگر تحقیقات درباره این پرونده از سر گرفته شود. او در پاسخ به پرسش قاضی درباره اینکه چرا جاقو همراه داشت، پاسخ داد: شغل من طوری است که جاقو ابزار کارم محسوب می‌شود. به همین دلیل همیشه جاقو همراه دارم. در ادامه میلاد که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه برده شده بود، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم، رامین دروغ می‌گوید. درگیری ما به‌خاطر سرقت اتفاق افتاد. رامین می‌گفت این دو زن مقدار زیادی طلا و پول دارند و قرار شد بعداز اینکه وارد خانه آنها شدیم، سرقت کنیم. وقتی دست‌وپای دو مقتول را بستیم، آنها داد و فریاد کردند. هر دو به‌شدت مقاومت می‌کردند، به همین دلیل هم رامین سرشان را برید. البته ما پول و طلا هم پیدا نکردیم. چند چیز نه‌چندان ارزشمند برداشتیم و بیرون آمدیم. دو وزن مدام فحش می‌دادند و فریاد می‌زدند به همین خاطر هم رامین عصبانی شد و آنها را کشت. بعد از گفته‌های متهمان و وکلای مدافع آنها، هیئت قضات وارد شور شدند و رامین را به دوبرار قصاص و میلاد را به پنج سال حبس در کانون اصلاح و تربیت محکوم کردند. رای صادره مورد اعتراض متهمان قرار گرفت و رامین همچنان اصرار داشت که قتل‌ها کار او نبوده است. وقتی پرونده در دیوان عالی کشور بررسی شد، قضات در نهایت رای صادره را درست تشخیص و مورد تأیید قرار دادند.

که داشتم به‌شدت ناراحت و تحت فشار بودم، به‌گونه‌ای که دیگر نمی‌توانستم این اوضاع را تحمل کنم. همین هم سبب شد نقشه قتل در ذهنم جرقه بخورد و در نهایت نیز بعد از یک مشاجره او را با سلاح شکاری کشتن و سعی کردم وانمود کنم قتل او کار من نیست. زمان حادثه خیلی عصبانی بودم و از شدت خشم نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم. متهم در ادامه به بازسازی صحنه جرم پرداخت و توضیح داد سلاح شکاری را مدت‌ها قبل خریده بود. در نهایت تمام قطعات این پازل جنایی کنار هم قرار گرفت. متهم پس از تکمیل‌شدن تحقیقات مقدماتی، با صدور قرار بازداشت روانه زندان شد. در سوی دیگر ماجرا، بازیرس برای حمید قرار مجرمیت صادر کرد که این قرار به صدور کیفرخواست علیه او به اتهام قتل عمد منجر شد. این پرونده اکنون روی میز قضات دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفته و حمید به‌زودی در شرایطی برای دفاع از خود در دادگاه حاضر می‌شود که برای او مجازات مرگ درخواست شده است.

سرقت‌های سریالی در کمال آسودگی

شرق: سارقی که با پرسه‌زنی در بازار تهران کارتن‌های لوازم بدکی جلوی مغازه‌ها را به آسانی سرقت می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، به دنبال وصول پرونده‌های متعدد با موضوع سرقت از مغازه‌های لوازم بدکی در محدوده خیابان‌های اکباتان و ملت و ماه‌های اخیر و ثبت شکایات در کلانتری ۱۰۹ بهارستان، این پرونده‌ها برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت اماکن و مغازه‌ها با حضور در محل‌های سرقت و بررسی دوربین‌های مداربسته و تحقیقات میدانی، موفق شدند تصاویر فردی حدوداً ۳۵ساله را که از غفلت کسبه سوااستفاده و در فرصت مناسب اقدام به سرقت کارتن‌های لوازم بدکی از جلوی مغازه‌های سطح بازار می‌کرد، به دست آورند. تصویر سارق در اختیار واحدهای گشت قرار گرفت تا اینکه در نهایت متهم به اسم یوسف حین سرقت به دست مأموران دستگیر و تحویل داده شد. یوسف که از سارقان حرفه‌ای و دارای سوابق متعدد

سودوکو سخت ۲۸۱۲

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۱۲

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

دستگیری ۲ سارق با ۵۰ فقره سرقت

● رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب از دستگیری دو سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودرو با ۵۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: متهمان از خودروهای مزدا ۳ سرقت می‌کردند. سرهنگ سیدجلال حسینی در توضیح این خبر گفت: در چند روز اخیر تعدادی از مالکان خودروهای مزدا ۳ با کلانتری ۱۰۸ نواب تماس گرفتند و از سرقت لوازم داخل خودروی‌شان اعلام شکایت کردند. او عنوان کرد: تیمی از مأموران کلانتری برای بررسی موضوع به نشانی‌های اعلامی مراجعه کردند و در تحقیقات پلیسی دریافتند سرقت‌ها به دست راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی سواری مزدا ۳ انجام می‌شود. رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب تصریح کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی شماره انتظامی خودروی مزدا ۳ شناسایی و مشخص شد که خودرو سرقتی بوده و سارقان با خودروی سرقتی مرتکب سرقت می‌شوند. این‌مقام مسئول انتظامی در ادامه به افزایش کشت‌زنی‌های انتظامی اشاره داشت و توضیح داد: روز دوشنبه مأموران کلانتری در گشت‌زنی‌های انتظامی موفق شدند خودروی سارقان را شناسایی و در عملیاتی پلیسی آن را متوقف و راننده و سرنشین آن را دستگیر کنند. او افزود: در بازرسی از داخل خودرو ۱۰ دستگاه باند و ضبط مربوط به خودروهای مزدا و سه حلقه لاستیک خودرو کشف شد و هر دو سارق به سرقتی‌بودن اموال کشف‌شده اعتراف کردند. سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه متهمان به ۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو از خودروهای فوق اعتراف کردند، گفت: سارقان همچنین اظهار کردند که در زندان با یکدیگر آشنا شده و تصمیم به همکاری و سرقت از خودروها گرفته‌اند. او به رانندگان توصیه کرد: اگر خودروی خود را در خیابان پارک می‌کنند، حتما مجهز به قفل فرمان باشد.

کلاهبرداری با جعل مدارک تحصیلی و مهاجرتی

● جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای که با ترفند جعل اسناد و مدارک تحصیلی و مهاجرتی ۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، خبر داد. سرهنگ محمدرضا هاشمی‌فر اظهار کرد: در پی وصول شکایتی مبنی‌بر اینکه فردی با ترفند جعل اسناد و مدارک تحصیلی و مهاجرتی برای خارج از کشور، از ۱۰ نفر کلاهبرداری کرده و متواری شده است، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی اصفهان قرار گرفت. او گفت: پس از کسب دستور قضائی و هماهنگی‌های لازم و انجام یک‌سری اقدامات تخصصی مشخص شد این کلاهبردار حرفه‌ای در یکی از استان‌های شمالی مخفی شده که یک گروه از مأموران با نیابت قضائی به محل اعزام شدند و او را دستگیر کردند. سرهنگ هاشمی‌فر تأکید کرد: فرد دستگیرشده از ۴۰ میلیارد ریال از ۱۰ شهروند با ترفند جعل سند و مدارک تحصیلی و مهاجرتی کلاهبرداری کرده بود. برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: با اینکه پلیس بارها به شهروندان هشدار داده که فریب این‌گونه افسراد کلاهبردار و شیاد را نخورند؛ ولی متأسفانه باز هم شاهد وقوع این نوع کلاهبرداری‌ها هستیم که باز هم توصیه می‌شود برای انجام هر کاری از راه قانونی و مجاز وارد شوند و مراقب باشند در دام شیادان گرفتار نشوند.

۲	۸		۹	۵	
					۷
	۹			۸	
			۷	۴	
۳	۲				
			۳		۹
		۱	۳		
	۲			۸	
		۳		۲	۴

	۹		۲	۶	
۸		۲		۷	۴
۴			۳		
		۲		۵	۷
۱					۹
	۱			۵	
	۷	۴	۱		
				۴	
۳			۶	۵	
	۲		۳	۹	

۴	۱	۸	۶	۲	۵	۹	۳	۷
۶	۲	۹	۳	۷	۱	۵	۴	۸
۳	۷	۱	۸	۵	۴	۶	۲	۹
۸	۷	۳	۲	۱	۴	۵	۹	۶
۵	۴	۲	۷	۶	۹	۳	۸	۱
۱	۹	۶	۵	۳	۸	۲	۷	۴
۲	۶	۴	۸	۷	۳	۱	۵	۹
۹	۸	۱	۴	۵	۶	۷	۲	۳
۷	۳	۱	۹	۲	۴	۶	۵	۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۴	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۴
۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳
۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷	۶	۵	۴
۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷	۶	۵
۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷	۶
۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸	۷
۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹	۸
۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲	۹
۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۲
۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵
۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱